РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2022 года № 27/110

О назначении на должность бухгалтера
территориальной избирательной комиссии Сасовского района
на период проведения выборов  Губернатора Рязанской области

Для ведения бухгалтерского учета и составления финансовых отчетов поступления и расходования денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Рязанской области, назначенных на 11 сентября 2022 года,  территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Назначить на должность бухгалтера ТИК Сасовского района  на период проведения выборов Губернатора Рязанской области Аладышеву Марину Владимировну и заключить с ней гражданско-правовой договор.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
  3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.

[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной комиссии       							В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                   					Н.В. Прихно